
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 
ПОНУДА/ПРИЈАВА 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ВИСОКА ШКОЛА ПРИМЕЊЕНИХ СТРУКОВНИХ СТУДИЈА 
УЛ.ФИЛИПА ФИЛИПОВИЋА БР.20 
Интернет страница наручиоца:info@visokaskola.edu.rs 
Врста наручица: Установа 
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 
Продужење рока за подношење: Понуда 
Врста предмета: услуге 
 
Јавна набавка мале вредности услуга бр.01/2016- превоз студената у земљи и 
иностранству Високе Школе примењених струковних студија у Врању 
 
Датум објављивања позива за поношење понуда/пријава: 12.02.2016.год. 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 23.02.2016.год. 
 
С обзиром да су извршене измене и допуне конкурсне документације у року који је 
мањи од 8 дана пре истека рока за подношење понуда, а како је то предвиђено и у 
складу са чл.63.ст.5 Закона о јавним набавкама, обавештавамо да је рок за 
подношење понуда/пријава продужен. 
 
Понуду у запечаћеној коверти са назнаком: “ПОНУДА-НЕ ОТВАРАТИ“ ЈНМВ 
ПРЕВОЗ СТУДЕНАТА У ЗЕМЉИ И ИНОСТРАНСТВУ  бр.01/2016 и ознаком 
бројем телефона понуђача на полеђини, доставити тако да буду уручене најкасније 
до 03.03.2016.год. до 12 часова. 
 
Јавно отварање понуда биће обављено 03.03.2016.год. у 13 часова у пословним 
простријама Наручиоца на горе наведеној адреси. 
 
Лице за контакт:Милановић Јелена 
 
Контакт телефон:017/421-859 
 


